
ZARZĄDZENIE Nr /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2.4 marca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 marca 2022 r.

w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu przeprowadzenia

kwalifikacji wojskowej w 2022 r. na terenie województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art 26 ust. 2 ustawy : dnia 2] listopada 1967 r. O powszechnym obowiq:ku obrony

Rec:ypospolitej Polskiej „Lj. Dz. U :202/r. po:. 372 :póżn. zm.). 3
— * 6 i 8 ust. 2 rozporządzenia

Rady Ministrów : dnia 13 listopada 2000 r. w sprawie komisji lekarskie/z orekajqcych o stopniu

:dolności do cynnej służby wojskowej osób stawiajqcyelz się do kwalifikacji wojskowej

(tj. Dz. U. :2013 r. po:. 735 :póśn. zm.) oraz 8 ust. t rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej : dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji

wofkowej (Lj. Dz. U z 2017 r. po:. 1980; w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu

Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje:

* I.

Załącznik nr 27 do Zarządzenia Nr 20/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 marca 2022 r.

w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu przeprowadzenia

kwalifikacji wojskowej w 2022 r. na terenie województwa świętokrzyskiego otrzymuje nowe brzmienie

określone w załączniku nr Ł do niniejszego zarządzenia.

*2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kiełcach, Staroście Powiatu Skarżyskiego

oraz wójtom, burmistrzom i prezydentom miast powiatu skarżyskiego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

śWLĘT0KRZY

igniew Koni usz



Załącznik nr I
do Zarządzenia nr Z r,2022
Wojewody Swiętokrzyskiego
z dnia ZĄ marca 2022 r.

Plan

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Skarżyski

Termin
Osoby Ilość

Nazwa i adres urzędowania stawienia się do
z terenu wezwanych

kwalifikacjikomisji miasta/gminy osób wojskowej
32 4 kwietnia 2022 r.
32 5 kwietnia 2022 r.
32 6 kwietnia 2022 r.

Skarżysko — 32 7 kwietnia 2022 r.
Kamienna 32 8 kwietnia 2022 r.

32 11 kwietnia 2022 r.
32 12 kwietnia 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 32 13 kwietnia 2022 r.
w Skarżysku — Kamiennej

34 14 kwietnia 2022 r.
Suchedniówul. Konarskiego 20 22 15 kwietnia 2022 r.

26-110 Skarżysko — Kamienna
Skarżysko 10 15 kwietnia 2022 r.
Kościelne 13 19 kwietnia 2022 r.

17 19 kwietnia 2022 r.
Bliżyn

30 20 kwietnia 2022 r.

Łączna 28 21 kwietnia 2022 r.

Kobiety 1 22 kwietnia 2022 r,

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. I pkt 2 ustawy
z dnia 2] listopada 1967 r. o powszechnym obowiq:ku obrony Rzeczypospolitej Polskiej — 4 osoby.


